
 

  برنامه های اداره مراقبت)بیماریهای حادتنفسی،نظام مراقبت سندرمیک،تجمعات انسانی انبوه، بیماریهای بازپدید و نوپدید(چک لیست نظارتی 
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 امتیازکسب شده -تاریخ بازدید

  ملاحظات

 

 

 

 

 

 

 

      4 )مشاهده برنامه( ؟آیا برنامه عملیاتی سال جاری تدوین شده است 1

      4 اجرای برنامه ها تکمیل شده است؟ )مشاهده جدول گانت(جدول گانت آیا  2

      4 اطلاع دارد؟)طرح سوال( گانه نظام مراقبت سندرمیک 11آیا از سندرم های  3

4 
درخواست پوستر نظام مراقبت سندرمیک مطابق با تعداد واحدهای تحت پوشش انجام شده و در آیا 

 (/ مشاهده در محل نصب مستنداتبررسی ؟ )محل های مربوطه نصب گردیده است
2 

     

5 
  دعوتنامه / صورتجلسه(است؟ ) برگزار شده سندرمیک بیماریهای واگیرنظام مراقبت  تهیکمآیا 

4 
     

 

1 
 آیا مدیریت توزیع و تزریق واکسن آنفلوانزا بدرستی صورت پذیرفته است؟ )بررسی مستندات(

3 
     

 

7 
م آنفلوانزا و آنفلوانزای 11دستتتتورالعمل های تجمعات انبوه انستتتانیم ح، تمتعم کووید به آخرین آیا 

 3  پرندگان( مسلط است؟)طرح سؤال(
     

8 
در رابطه با مراستتمات خاح)ح، تمتعم اربعینم ارتحال امام خمینی)ره(( برای عموم جامعه برنامه آیا 

 )بررسی مستندات( های آموزشی برنامه ریزی شده است؟
5 

     

1 
و  یانستتان یآنفلوانزا یآلوده مشتتکوو و قطع یدر کانون ها یکنترل یمداخلات بهداشتتت یاجراآیا از 

 اطلاع دارد؟ )طرح سؤال / بررسی مستندات( پرندگان
5 

     

11 
سلامت و بهورز( یگروه ها یآموزش و باز آموزآیا  شکم مراقب  در رابطه با بیماریهای حاد  هدف) پز

 (انجام شده است؟ )بررسی مستنداتبیماریهای بازپدید و نوپدید م نظام مراقبت سندرمیک و تنفسی 
5 

     

 

11 
شماره  شک( اطلاع دارد؟ مکاتبه  سلامت / پز سیب ) مراقب  سامانه  سندرم ها در  سیر ثبت  آیا از م

 )طرح سؤال / ورود در سامانه(-21/1/1412/د مورخ 1113/1
5 

     

12 

آیا وضعیت بیماریهای حاد تنفسی در شهرستان از طریق سامانه های مربوطهم آنالیز و مداخلات لازم 

 انجام شده است؟)بررسی سامانه و مستندات(

 
11 
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     ملاحظات

13 
دارد و توزیع به بخش های دولتی و خصوصی  از آخرین دستورالعمل های درمان با تامیفلو اطلاعآیا 

 بررسی مستندات(طرح سؤال / ؟ )انجام شده است
2 

     

 

14 
از مستتیر ثبت درخواستتت نمونه بیماری آبله میمونی و نحوه انتنال نمونه به آزمایشتتراه رفران  آیا 

 اطلاع دارد؟)طرح سؤال/مشاهده سامانه(
5 

     

15 
شناسایی شده در شهرستان به تفکیک نوع سندرمم تشخیص های  مستندات تعداد سندرم هایآیا 

 (مستندات ؟ )مشاهدهافتراقی و تشخیص نهایی موجود است
5 

     

 

11 
آیا محاسبه درصد سندرم های شناسایی و گزارش شده از واحدهای تحت پوشش و گزارش ماهیانه 

 به ستاد استان انجام شده است؟ ) بررسی مستندات(
4 

     

      2 موجود است؟ /خانه بهداشت(راهیمجموعه )مرکز/پا ریاز مراکز ز شیپاآیا برنامه زمانبندی  17

18 

اجرای هدفمند برنامه مراقبت سندرمیک به منظور  /خانه بهداشت(راهیمجموعه )مرکز/پا ریاز مراکز ز شیپاآیا 

انجام شده است؟ )بررسی فیدبک  (31/1/1412/د مورخ 1112/1طبق نامه ارسالی از استان )مکاتبه شماره 

 پایش و پیریری اجرای اصلاحات(
4 

     

11 
ضا تیاز ظرفآیا  سانه ها یمجاز یف ش یو  ر ش یآموز  یمرتبط به گروه ها یدر انتنال مطالب آموز

 استفاده شده است؟ ) بررسی مستندات( هدف برنامه
2 

     

21 
ستفاده ا پیشریری از ابتلا به بیماریهای حاد تنفسیراههای سلامت در آموزش  رانیسف تیاز ظرفآیا 

     شده است؟ )بررسی مستندات(
2 

     

21 
شده  سب انتخاب  سی در مکان منا ستان ها مرکز دیده وری بیماریهای حاد تنف شهر آیا در تمامی 

 است؟)مشاهده محل(
5 

     

22 
صورت  ستان ها نظارت بر مراکز دیده وری به  شهر ست؟ آیا در تمامی  شده ا مطلوب و مؤثر انجام 

 )گزارش بازدید(
5 

     

23 
سامانه و آنالیز اطلاعات دیده وری  شده و اجرای مداخلات لازم آیا ثبت در  صورت هفتری انجام  به 

 )مشاهده سامانه/ بررسی ترند هفتری موارد(-است؟)مختص اصفهان یک و دو(
11 

     

 011 امتیازات جمع
     

 

 


